
 

 

 

 

I.C. Leonardo da Vinci 
Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia 

Tel. 0522 585786 Fax. 0522 452889 

web www.icdavincireggioemilia.gov.it 
e-mail: reic847007@istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it   

  Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - 

Reggio Emilia, 31/08/2018 

Prot. 3712 

                                         Spett.le  CIR- food s.c. 

REGGIO EMILIA 

 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DELLA GARA RELATIVA AL SERVIZIO DI ASSISTENZA E 

VIGILANZA NEL TEMPO MENSA A.S. 2018/19 

CIG: CIG: Z24245C41F 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA La gara prot. 3444 pubblicata il 31/07/2018 relativa all' oggetto 

CONSIDERATO che alla scadenza della gara fissata alle ore 12,00 del 29/08/2018 risulta 
pervenuta n° 1 offerta (Reggiana Educatori – cooperativa sociale di Reggio Emilia) 

VISTO l’esito delle operazioni di valutazione della Commissione Giudicatrice (espletate in 
data 30/08/2018) dalle quali risulta che l'offerta è congrua 

 
DECRETA 

 
l'aggiudicazione alla Società Reggiana Educatori Cooperativa Sociale di Reggio Emilia della gara 
relativa al servizio di assistenza e vigilanza nel tempo mensa per l'anno scolastico 2018/19. 
 
 

                                                                               Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Domenica Tassoni 

(firmato digitalmente) 

mailto:reic847007@pec.istruzione.it

		2018-08-30T16:17:05+0200
	TSSDNC64D44H223Z




